
1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 1
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.8
2 1 2 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.0
3 2 5 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.6
3 2 2 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.6
5 2 4 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.8
6 2 3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.0
7 1 6 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:25.1
8 1 1 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.3
8 2 1 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.3

10 1 5 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 00:25.7
11 4 4 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.8
12 3 4 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 00:26.0
13 3 2 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.2
14 3 3 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.3
15 2 6 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.4
16 3 1 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.9
16 5 4 DONIN STEFANO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.9
16 6 3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.9
19 5 3 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:27.1
19 3 5 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.1
21 7 6 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.2
21 4 2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.2
21 5 6 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.2
24 4 5 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.3
24 6 2 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.3
24 4 6 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.3
27 5 1 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
28 6 5 CHIAVALIN GIACOMO             1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:27.6
28 4 1 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.6
30 6 4 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.9
30 5 5 CASADEI ALBERTO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.9
32 9 5 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.0
32 8 4 SCAPIN GIONATA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.0
34 7 4 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.1
35 6 6 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.2
35 5 2 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.2
37 7 3 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.4
38 7 1 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.6
38 7 2 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.6
40 10 1 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.7
40 8 3 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.7
40 8 1 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.7
43 6 1 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.0
44 9 2 CRISPINO ANDREA 1989 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.2
45 8 2 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.4
46 8 5 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.5
46 9 3 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.5
48 10 4 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:29.6
49 10 2 VIO ALBERTO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:29.8
50 9 6 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.0
51 7 5 POLESELLO  ALVISE 1987 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.2
52 8 6 MASALA DARIO 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.3
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 2
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 4 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.9
54 10 3 LANZA  FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.5
55 11 3 CESARO YARI 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.1
56 10 5 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.2
57 11 2 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.2
58 11 4 ZERELLA SIMONE 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.6
- 3 6 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 4 3 CORRA LUCA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 9 1 BALDAN VANESSA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 1 3 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
- 11 5 CAVALDORO LUCA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia SQU
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 3
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:29.0
1 1 1 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.0
3 3 1 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.1
3 1 3 PACAGNELLA ELENA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:29.1
5 1 5 CABIANCA ALICE 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 00:29.3
6 3 4 CARRARO ELENA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.4
7 3 3 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.6
8 2 2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.9
8 2 5 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.9
8 2 1 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.9

11 4 1 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.0
12 3 2 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.1
13 3 5 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.4
13 4 3 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.4
15 5 3 KEPPEL SONIA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.6
16 2 6 PIZZATO ISABELLA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.8
17 5 2 MARCATO MARTA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.9
18 7 6 DALLA MORA ALESSANDRA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.0
18 5 5 ZERELLA AURORA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.0
20 4 4 FRANCESCHINI LAURA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.1
21 4 5 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.2
22 6 2 ORTOLANI EVA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.3
23 5 4 TISO MARTINA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.4
23 3 6 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:31.4
25 5 1 BONAVENTURA SERENA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.5
25 6 5 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.5
27 7 4 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.6
28 6 1 PIRAN JESSICA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.7
29 4 6 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.8
29 5 6 FILIPPI MARIA GRAZIA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.8
31 6 4 ARZENTON CHIARA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.9
32 4 2 D'ALBERTON MARGHERITA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:32.1
33 7 2 CARRARO GIULIA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.4
34 7 3 FATTORI CHIARA 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.5
35 8 5 GATTO VALENTINA 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.8
36 6 3 ALBERONI CATERINA 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.9
37 6 6 MICHIELETTO ROBERTA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.0
38 8 3 MASIERO SAMANTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.5
39 8 2 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.7
40 9 4 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.9
41 7 1 PATTARELLO CAROLINA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.0
42 7 5 GASPARINI  MONICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.6
43 8 4 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.7
- 1 6 BENEDETTI GIORGIA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 2 4 LEON ANNALISA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 9 3 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 9 2 GALLO CRISTINA 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA ASS
- 1 2 PELLIZZON GIULIA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
- 2 3 MINESSO ANNALISA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 4
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.1
2 1 5 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:12.8
3 1 3 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:13.3
4 1 2 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:14.4
5 1 1 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.3
6 2 4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:26.6
7 2 3 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.1
8 3 3 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.2
9 3 4 BERGAMASCO MARCO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:39.1

10 2 5 BOLDRIN NICOLO' 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.4
11 2 1 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:48.8
12 3 2 LANZA  FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:51.5
13 3 5 GALLUPPI GIACOMO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:26.2
- 1 6 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 2 2 DALAN MICHELE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 5
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPOLAORE ELENA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:27.3
2 1 5 SEGATI LAURA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.6
3 1 4 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:39.0
4 2 4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:41.2
5 1 1 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:42.7
6 1 6 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:43.3
7 1 2 CRISPINO ELENA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 02:47.0
8 2 1 CAUSIN GIULIA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.5
9 2 5 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:52.1

10 2 2 D'ALBERTON MARGHERITA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:54.9
11 2 6 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:58.0
12 2 3 MICHIELETTO ROBERTA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:59.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 6
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.5
2 1 1 FRASCHINI NICOLA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.2
3 1 5 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.6
4 1 4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.1
5 1 6 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.4
6 2 4 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.6
7 2 6 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.5
8 2 2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.5
9 2 5 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.3

10 2 1 DONIN STEFANO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.8
11 2 3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.1
12 3 4 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.6
13 3 2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.1
14 3 5 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.7
15 4 2 BRANCA DANIEL ARMANDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.5
16 4 3 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.2
17 3 3 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.7
18 4 4 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.4
19 4 5 CRISPINO ANDREA 1989 EUROJESOLO NUOTO 84 01:16.2
- 1 2 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 7
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALENDA TATIANA 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.9
2 1 3 ZANELLA LAURA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.1
3 1 2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.2
4 2 4 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.9
5 1 6 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.0
6 1 5 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.2
7 1 1 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.3
8 3 3 MARCATO MARTA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.2
9 2 3 CREMASCHI ALESSIA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 01:16.1

10 2 2 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.4
11 2 5 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.5
12 3 4 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.0
12 2 6 PIRAN JESSICA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.0
14 2 1 CARRARO ELENA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.2
15 3 2 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.7
16 4 3 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.6
17 3 5 GASPARINI  MONICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:22.8
18 4 4 MASIERO SAMANTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.4
19 4 2 GATTO VALENTINA 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:29.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 8
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:45.2
2 1 4 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:50.5
3 1 2 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:51.6
4 2 3 CHIAVALIN GIACOMO             1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:17.8
5 1 1 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 05:18.7
6 2 2 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:23.0
7 2 5 VIO ALBERTO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:23.8
7 2 4 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 05:23.8
9 1 5 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:27.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 9
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 05:32.6
2 1 4 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:53.1
- 1 2 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 10
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.4
2 1 4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 01:57.5
3 1 5 FRASCHINI NICOLA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.6
4 1 6 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:59.3
4 2 3 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 01:59.3
6 1 1 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.5
7 1 2 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:02.4
8 3 1 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.5
9 2 4 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:05.7

10 2 6 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:06.1
11 4 3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:07.0
12 3 4 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.3
13 3 5 CASADEI ALBERTO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 02:07.8
14 3 3 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:08.2
15 2 2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:09.2
16 4 2 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:09.3
17 4 4 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:10.0
18 4 5 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:10.5
19 3 6 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:11.4
20 3 2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:12.2
21 5 4 CHIAVALIN GIACOMO             1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:13.4
22 5 3 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:13.9
23 5 5 BRANCA DANIEL ARMANDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:14.0
24 5 6 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:14.2
25 5 2 BOLDRIN NICOLO' 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.7
25 5 1 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 02:16.7
27 4 1 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:17.2
28 6 6 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:18.6
28 4 6 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.6
30 6 3 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.1
31 6 2 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.4
32 7 3 SCAPIN GIONATA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.5
33 7 4 BERGAMASCO MATTEO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.7
34 6 1 DALAN MICHELE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:24.4
34 8 3 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:24.4
36 6 5 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:24.9
37 7 5 VIO ALBERTO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:25.1
38 8 2 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:32.1
39 7 2 SABBADIN MAURO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:34.7
40 8 4 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:35.0
- 2 5 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 2 1 CORRA LUCA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 6 4 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 11
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PACAGNELLA ELENA 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:11.1
2 1 2 ZANELLA LAURA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:11.7
3 1 4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:12.9
4 1 5 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:14.4
5 2 3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:15.9
6 1 1 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:18.6
7 1 6 CABIANCA ALICE 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 02:19.2
8 3 3 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:20.0
9 5 2 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.1

10 3 1 PELLIZZON GIULIA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.9
11 3 6 SEGATI LAURA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.3
12 4 1 KEPPEL SONIA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:24.3
13 2 1 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:24.6
14 4 2 BONAVENTURA SERENA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:26.2
14 4 6 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:26.2
16 4 4 FRANCESCHINI LAURA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:27.1
17 4 3 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:27.5
18 3 5 CREMASCHI ALESSIA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 02:27.9
19 5 1 FILIPPI MARIA GRAZIA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.3
20 5 4 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.0
20 3 2 PIZZATO ISABELLA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 02:29.0
22 5 3 TISO MARTINA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.6
23 2 6 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:29.8
24 5 5 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.5
25 3 4 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:31.0
26 4 5 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:31.9
27 6 2 ARZENTON CHIARA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:32.6
27 6 3 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.6
29 7 2 DALLA MORA ALESSANDRA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 02:33.0
30 6 5 ALBERONI CATERINA 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:33.9
31 7 4 GATTO VALENTINA 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:34.6
32 6 4 CARRARO GIULIA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 02:35.0
33 7 5 PATTARELLO CAROLINA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:49.6
- 2 2 BENEDETTI GIORGIA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 2 5 LEON ANNALISA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 7 3 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 2 4 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW SQU
- 5 6 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 12
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.3
1 1 5 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.3
3 1 2 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.7
4 2 2 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.8
5 1 1 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.9
6 2 1 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.1
7 3 3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:30.3
8 2 4 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.4
9 1 6 GAGLIANO GIORGIO 1982 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.5

10 2 6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:31.6
11 3 4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.0
11 3 6 RIZZETTO MARCO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.0
13 3 2 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.9
14 3 1 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:33.1
15 4 4 DALAN MICHELE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.4
15 3 5 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.4
17 5 3 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.8
18 4 5 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.1
19 4 3 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:34.3
20 4 1 BERGAMASCO MARCO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.5
21 4 2 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.5
22 5 5 CAVALDORO LUCA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 00:35.9
23 5 4 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.6
24 5 2 GALLUPPI GIACOMO 1989 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:44.0
- 2 3 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 1 4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 2 5 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di Categoria Ve Foglio n. 13
05/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mira, Domenica 17/11/2002 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPOLAORE ELENA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.0
2 1 2 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.2
3 1 4 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:34.6
4 1 5 CRISPINO ELENA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 00:36.4
5 1 1 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.8
6 1 6 ORTOLANI EVA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.8
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